
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/g/ DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO BARBOSA BATISTA,
matrícula 19.628, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do gabinete
parlamentar do deputado Joe Valle. (LP).

2 - EXONERAR WELITON NILSON SOARES DE ALQUIMIM,
matrícula 19.578, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle. (LP).

3 - EXONERAR FÁBIO PEREIRA DE SOUSA, matrícula 19.361, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar do deputado Joe Valle,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

Brasília,o/ de m r de 2012.

Deputado PA ~
Preside te 'riU

1 de março de 2012


